
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 23   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dumergues Laurent [58]   () SEH 09/10  10:58:00 1:40:20  

2 Le Porhiel Yvan [27]  ANDOINS (64420) SEH 09/10  11:02:00 1:44:20 0:04:00

3 Sobinski Henry [57]   () V2H 09/10  11:06:31 1:48:51 0:08:31

4 Lastineres Frederic [53]   () V1H 09/10  11:06:42 1:49:02 0:08:42

5 Arrieu Christophe [56]   () SEH 09/10  11:10:23 1:52:43 0:12:23

6
Grudet Dimitri [18] Rrun / Les GivréS De Nay COARRAZE

(64800)
SEH 09/10  11:10:23 1:52:43 0:12:23

7 Simonet Aurelien [28]  CAIXON (65500) SEH 09/10  11:13:27 1:55:47 0:15:27

8 Spoto Ignace [78]   () V2H 09/10  11:15:16 1:57:36 0:17:16

9 Pontico Lucas [61]   () CAH 09/10  11:16:23 1:58:43 0:18:23

10 Bertranne Lionel [30]  Vic en bigorre (65500) SEH 09/10  11:16:56 1:59:16 0:18:56

11 Bidolis Jerome [83]   () V1H 09/10  11:17:45 2:00:05 0:19:45

12 Pontico Didier [62]   () V1H 09/10  11:18:03 2:00:23 0:20:03

13 Salomone Thomas [74]   () SEH 09/10  11:20:24 2:02:44 0:22:24

14 Madrigal Daniel [15] Team Pyrunners SAINT LEZER (65500) SEH 09/10  11:21:44 2:04:04 0:23:44

15 Lajus Fabrice [75]   () V1H 09/10  11:23:24 2:05:44 0:25:24

16 Oertel David [7]  Pau (64000) SEH 09/10  11:24:34 2:06:54 0:26:34

17 Pacheco Jean Pierre [8] Py Runners-Bzamis lourdes (65100) V1H 09/10  11:24:45 2:07:05 0:26:45

18 Ozcoz Lionel [52]   () V1H 09/10  11:25:06 2:07:26 0:27:06

19 Theinert Marie [47]   () V2F 09/10  11:25:48 2:08:08 0:27:48

20 Pelletier Ludovic [12]  MOMERES (65360) ESH 09/10  11:26:05 2:08:25 0:28:05

21 Runner 49 Runner 49 [49]   () V4H 09/10  11:27:30 2:09:50 0:29:30

22 Mirande Frederic [81]   () V1H 09/10  11:27:49 2:10:09 0:29:49

23 Nougayrede Patrick [51]   () V2H 09/10  11:27:55 2:10:15 0:29:55

24 Hauville Anne-Sophie [17] Les GivréS De Nay coarraze (64800) SEF 09/10  11:28:02 2:10:22 0:30:02

25 Agut Willy [77]   () SEH 09/10  11:28:58 2:11:18 0:30:58

26 Lascombes Gilles [23] Team Py'Runners SIARROUY (65500) V1H 09/10  11:29:52 2:12:12 0:31:52

27 Cosset Sebastien [29] Les Aigles De Pau MONCLA (64330) V1H 09/10  11:30:22 2:12:42 0:32:22

28 Camprubi Didier [46]   () V2H 09/10  11:32:08 2:14:28 0:34:08

29 Cazajous Andre [19]  ASSON (64800) V1H 09/10  11:32:12 2:14:32 0:34:12

30 Ozcoz Robert [38]   () V2H 09/10  11:33:15 2:15:35 0:35:15

31 Glavinoff Yoann [71]   () SEH 09/10  11:33:53 2:16:13 0:35:53

32 Bertanne Eric [70]   () SEH 09/10  11:34:30 2:16:50 0:36:30

33 Pontico Daniel [60]   () V1H 09/10  11:34:56 2:17:16 0:36:56

34 Bestion Delphine [80]   () V1F 09/10  11:37:05 2:19:25 0:39:05

35 Dussault Laurent [34]  CASTELNAU RB (65700) SEH 09/10  11:37:11 2:19:31 0:39:11

36 Dubuc Laurent [84]   () V1H 09/10  11:37:33 2:19:53 0:39:33

37 Ferrer Adeline [24] Endurance 65 PONTACQ (64530) SEF 09/10  11:37:58 2:20:18 0:39:58

38 Bantwell Eric [54]   () V1H 09/10  11:38:01 2:20:21 0:40:01

39 Poinas Herve [31] Jso FRECHOU FRECHET (65190) V2H 09/10  11:38:35 2:20:55 0:40:35

40 Rohrer Daniel [6] J S O Marche Et Course La seoube (65710) V2H 09/10  11:38:36 2:20:56 0:40:36

41 Laffitte Paul [42]   () V1H 09/10  11:38:40 2:21:00 0:40:40

42 Descat Linda [5] Team La CordéE Tournay (65190) V1F 09/10  11:38:43 2:21:03 0:40:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Aso Florent [13]  MANCIET (32370) SEH 09/10  11:39:32 2:21:52 0:41:32

44 Duffour Michel [55]   () V3H 09/10  11:40:05 2:22:25 0:42:05

45 Courreges Bernard [82]   () V2H 09/10  11:40:40 2:23:00 0:42:40

46 Skowronek Patrick [21] Semeac Olympique OSSUN (65380) V1H 09/10  11:41:30 2:23:50 0:43:30

47 Thouvenin Patrick [11] Team Gambadour LASCAZERES (65700) V1H 09/10  11:42:04 2:24:24 0:44:04

48 Gouyen Cassou Jerome [35]   () V1H 09/10  11:42:58 2:25:18 0:44:58

49 Dubourdieu Damien [25]  PONTACQ (64530) SEH 09/10  11:43:05 2:25:25 0:45:05

50 Lagoidet Christophe [44]   () V2H 09/10  11:43:24 2:25:44 0:45:24

51 Boudjemaa Djamel [40]   () SEH 09/10  11:44:53 2:27:13 0:46:53

52 Pedebidou Yannick [41]   () V1H 09/10  11:44:54 2:27:14 0:46:54

53 Zandvliet CéCile [1]  PARIS (75018) SEF 09/10  11:46:34 2:28:54 0:48:34

54 Dulout Cyrill [65]   () V1H 09/10  11:46:40 2:29:00 0:48:40

55 Cazaux Kévin [45]   () ESH 09/10  11:48:37 2:30:57 0:50:37

56 Rimbert Mathieu [39]   () SEH 09/10  11:48:42 2:31:02 0:50:42

57 Garcia Christophe [68]   () SEH 09/10  11:51:23 2:33:43 0:53:23

58 Jalbert Roland [9] Morlaapieds Maucor (64160) V3H 09/10  11:53:27 2:35:47 0:55:27

59 Valle Stephane [67]   () V1H 09/10  11:53:37 2:35:57 0:55:37

60 Ley Sebastien [36]   () V1H 09/10  11:53:52 2:36:12 0:55:52

61 Da Costa Manuel-Luis [16]  MIéLAN (32170) V2H 09/10  11:55:04 2:37:24 0:57:04

62 Pelletier Alain [10]  momeres (65360) V3H 09/10  11:55:24 2:37:44 0:57:24

63 Tetu Pascal [43]   () V2H 09/10  11:55:28 2:37:48 0:57:28

64 Vasseur Corinne [26] Team Py Vic en Bigorre (65500) SEF 09/10  11:55:29 2:37:49 0:57:29

65 Diez Christian [59]   () V3H 09/10  11:55:37 2:37:57 0:57:37

66 Semmartin Jean Claude [76]   () V3H 09/10  11:56:43 2:39:03 0:58:43

67 Vinazza Bernard [73]   () V2H 09/10  11:57:46 2:40:06 0:59:46

68 Frede Xavier [79]   () V1H 09/10  11:58:59 2:41:19 1:00:59

69 Laborde Sabine [66]   () SEF 09/10  12:01:22 2:43:42 1:03:22

70 Lutun Jean Michel [64]   () V1H 09/10  12:01:23 2:43:43 1:03:23

71 Bonnet Manon [33]  CORNEILLAN (32400) SEF 09/10  12:04:50 2:47:10 1:06:50

72 Mamprin Simone [20]  CASTILLON SAVES (32490) V2F 09/10  12:05:23 2:47:43 1:07:23

73 Barnole Christophe [32]  PINS JUSTARET (31860) V2H 09/10  12:10:06 2:52:26 1:12:06

74 Le Gludic Chloe [4]  TARBES (65000) SEF 09/10  12:11:05 2:53:25 1:13:05

75 Dubertrand Damien [3]  Bétracq (64350) SEH 09/10  12:11:06 2:53:26 1:13:06

76 Tescari Jean Luc [2] Alter Ego castelnau riviere basse (65700) V2H 09/10  12:15:01 2:57:21 1:17:01

77 Dancede Marie Noelle [37]   () V1F 09/10  12:15:02 2:57:22 1:17:02

78 Montousse Sebastien [63]   () SEH 09/10  12:15:05 2:57:25 1:17:05

79 Dupont Michel [48]   () V2H 09/10  12:17:03 2:59:23 1:19:03

80 Dufraigne Jerome [22]  MILHAC (46300) V1H 09/10  12:22:24 3:04:44 1:24:24

81 Calmettes Christian [72]   () V3H 09/10  12:25:27 3:07:47 1:27:27

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 23   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dumergues Laurent [58]   () SEH 09/10  10:58:00 1:40:20  

2 Le Porhiel Yvan [27]  ANDOINS (64420) SEH 09/10  11:02:00 1:44:20 0:04:00

3 Sobinski Henry [57]   () V2H 09/10  11:06:31 1:48:51 0:08:31

4 Lastineres Frederic [53]   () V1H 09/10  11:06:42 1:49:02 0:08:42

5 Arrieu Christophe [56]   () SEH 09/10  11:10:23 1:52:43 0:12:23

6
Grudet Dimitri [18] Rrun / Les GivréS De Nay COARRAZE

(64800)
SEH 09/10  11:10:23 1:52:43 0:12:23

7 Simonet Aurelien [28]  CAIXON (65500) SEH 09/10  11:13:27 1:55:47 0:15:27

8 Spoto Ignace [78]   () V2H 09/10  11:15:16 1:57:36 0:17:16

9 Pontico Lucas [61]   () CAH 09/10  11:16:23 1:58:43 0:18:23

10 Bertranne Lionel [30]  Vic en bigorre (65500) SEH 09/10  11:16:56 1:59:16 0:18:56

11 Bidolis Jerome [83]   () V1H 09/10  11:17:45 2:00:05 0:19:45

12 Pontico Didier [62]   () V1H 09/10  11:18:03 2:00:23 0:20:03

13 Salomone Thomas [74]   () SEH 09/10  11:20:24 2:02:44 0:22:24

14 Madrigal Daniel [15] Team Pyrunners SAINT LEZER (65500) SEH 09/10  11:21:44 2:04:04 0:23:44

15 Lajus Fabrice [75]   () V1H 09/10  11:23:24 2:05:44 0:25:24

16 Oertel David [7]  Pau (64000) SEH 09/10  11:24:34 2:06:54 0:26:34

17 Pacheco Jean Pierre [8] Py Runners-Bzamis lourdes (65100) V1H 09/10  11:24:45 2:07:05 0:26:45

18 Ozcoz Lionel [52]   () V1H 09/10  11:25:06 2:07:26 0:27:06

19 Pelletier Ludovic [12]  MOMERES (65360) ESH 09/10  11:26:05 2:08:25 0:28:05

20 Runner 49 Runner 49 [49]   () V4H 09/10  11:27:30 2:09:50 0:29:30

21 Mirande Frederic [81]   () V1H 09/10  11:27:49 2:10:09 0:29:49

22 Nougayrede Patrick [51]   () V2H 09/10  11:27:55 2:10:15 0:29:55

23 Agut Willy [77]   () SEH 09/10  11:28:58 2:11:18 0:30:58

24 Lascombes Gilles [23] Team Py'Runners SIARROUY (65500) V1H 09/10  11:29:52 2:12:12 0:31:52

25 Cosset Sebastien [29] Les Aigles De Pau MONCLA (64330) V1H 09/10  11:30:22 2:12:42 0:32:22

26 Camprubi Didier [46]   () V2H 09/10  11:32:08 2:14:28 0:34:08

27 Cazajous Andre [19]  ASSON (64800) V1H 09/10  11:32:12 2:14:32 0:34:12

28 Ozcoz Robert [38]   () V2H 09/10  11:33:15 2:15:35 0:35:15

29 Glavinoff Yoann [71]   () SEH 09/10  11:33:53 2:16:13 0:35:53

30 Bertanne Eric [70]   () SEH 09/10  11:34:30 2:16:50 0:36:30

31 Pontico Daniel [60]   () V1H 09/10  11:34:56 2:17:16 0:36:56

32 Dussault Laurent [34]  CASTELNAU RB (65700) SEH 09/10  11:37:11 2:19:31 0:39:11

33 Dubuc Laurent [84]   () V1H 09/10  11:37:33 2:19:53 0:39:33

34 Bantwell Eric [54]   () V1H 09/10  11:38:01 2:20:21 0:40:01

35 Poinas Herve [31] Jso FRECHOU FRECHET (65190) V2H 09/10  11:38:35 2:20:55 0:40:35

36 Rohrer Daniel [6] J S O Marche Et Course La seoube (65710) V2H 09/10  11:38:36 2:20:56 0:40:36

37 Laffitte Paul [42]   () V1H 09/10  11:38:40 2:21:00 0:40:40

38 Aso Florent [13]  MANCIET (32370) SEH 09/10  11:39:32 2:21:52 0:41:32

39 Duffour Michel [55]   () V3H 09/10  11:40:05 2:22:25 0:42:05

40 Courreges Bernard [82]   () V2H 09/10  11:40:40 2:23:00 0:42:40

41 Skowronek Patrick [21] Semeac Olympique OSSUN (65380) V1H 09/10  11:41:30 2:23:50 0:43:30

42 Thouvenin Patrick [11] Team Gambadour LASCAZERES (65700) V1H 09/10  11:42:04 2:24:24 0:44:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Gouyen Cassou Jerome [35]   () V1H 09/10  11:42:58 2:25:18 0:44:58

44 Dubourdieu Damien [25]  PONTACQ (64530) SEH 09/10  11:43:05 2:25:25 0:45:05

45 Lagoidet Christophe [44]   () V2H 09/10  11:43:24 2:25:44 0:45:24

46 Boudjemaa Djamel [40]   () SEH 09/10  11:44:53 2:27:13 0:46:53

47 Pedebidou Yannick [41]   () V1H 09/10  11:44:54 2:27:14 0:46:54

48 Dulout Cyrill [65]   () V1H 09/10  11:46:40 2:29:00 0:48:40

49 Cazaux Kévin [45]   () ESH 09/10  11:48:37 2:30:57 0:50:37

50 Rimbert Mathieu [39]   () SEH 09/10  11:48:42 2:31:02 0:50:42

51 Garcia Christophe [68]   () SEH 09/10  11:51:23 2:33:43 0:53:23

52 Jalbert Roland [9] Morlaapieds Maucor (64160) V3H 09/10  11:53:27 2:35:47 0:55:27

53 Valle Stephane [67]   () V1H 09/10  11:53:37 2:35:57 0:55:37

54 Ley Sebastien [36]   () V1H 09/10  11:53:52 2:36:12 0:55:52

55 Da Costa Manuel-Luis [16]  MIéLAN (32170) V2H 09/10  11:55:04 2:37:24 0:57:04

56 Pelletier Alain [10]  momeres (65360) V3H 09/10  11:55:24 2:37:44 0:57:24

57 Tetu Pascal [43]   () V2H 09/10  11:55:28 2:37:48 0:57:28

58 Diez Christian [59]   () V3H 09/10  11:55:37 2:37:57 0:57:37

59 Semmartin Jean Claude [76]   () V3H 09/10  11:56:43 2:39:03 0:58:43

60 Vinazza Bernard [73]   () V2H 09/10  11:57:46 2:40:06 0:59:46

61 Frede Xavier [79]   () V1H 09/10  11:58:59 2:41:19 1:00:59

62 Lutun Jean Michel [64]   () V1H 09/10  12:01:23 2:43:43 1:03:23

63 Barnole Christophe [32]  PINS JUSTARET (31860) V2H 09/10  12:10:06 2:52:26 1:12:06

64 Dubertrand Damien [3]  Bétracq (64350) SEH 09/10  12:11:06 2:53:26 1:13:06

65 Tescari Jean Luc [2] Alter Ego castelnau riviere basse (65700) V2H 09/10  12:15:01 2:57:21 1:17:01

66 Montousse Sebastien [63]   () SEH 09/10  12:15:05 2:57:25 1:17:05

67 Dupont Michel [48]   () V2H 09/10  12:17:03 2:59:23 1:19:03

68 Dufraigne Jerome [22]  MILHAC (46300) V1H 09/10  12:22:24 3:04:44 1:24:24

69 Calmettes Christian [72]   () V3H 09/10  12:25:27 3:07:47 1:27:27
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 23   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Theinert Marie [47]   () V2F 09/10  11:25:48 2:08:08  

2 Hauville Anne-Sophie [17] Les GivréS De Nay coarraze (64800) SEF 09/10  11:28:02 2:10:22 0:02:14

3 Bestion Delphine [80]   () V1F 09/10  11:37:05 2:19:25 0:11:17

4 Ferrer Adeline [24] Endurance 65 PONTACQ (64530) SEF 09/10  11:37:58 2:20:18 0:12:10

5 Descat Linda [5] Team La CordéE Tournay (65190) V1F 09/10  11:38:43 2:21:03 0:12:55

6 Zandvliet CéCile [1]  PARIS (75018) SEF 09/10  11:46:34 2:28:54 0:20:46

7 Vasseur Corinne [26] Team Py Vic en Bigorre (65500) SEF 09/10  11:55:29 2:37:49 0:29:41

8 Laborde Sabine [66]   () SEF 09/10  12:01:22 2:43:42 0:35:34

9 Bonnet Manon [33]  CORNEILLAN (32400) SEF 09/10  12:04:50 2:47:10 0:39:02

10 Mamprin Simone [20]  CASTILLON SAVES (32490) V2F 09/10  12:05:23 2:47:43 0:39:35

11 Le Gludic Chloe [4]  TARBES (65000) SEF 09/10  12:11:05 2:53:25 0:45:17

12 Dancede Marie Noelle [37]   () V1F 09/10  12:15:02 2:57:22 0:49:14
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Classement CAH

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 23   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pontico Lucas [61]   () CAH 09/10  11:16:23 1:58:43  

Non classés CAH
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Classement ESH

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 23   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pelletier Ludovic [12]  MOMERES (65360) ESH 09/10  11:26:05 2:08:25  

2 Cazaux Kévin [45]   () ESH 09/10  11:48:37 2:30:57 0:22:32

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 23   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hauville Anne-Sophie [17] Les GivréS De Nay coarraze (64800) SEF 09/10  11:28:02 2:10:22  

2 Ferrer Adeline [24] Endurance 65 PONTACQ (64530) SEF 09/10  11:37:58 2:20:18 0:09:56

3 Zandvliet CéCile [1]  PARIS (75018) SEF 09/10  11:46:34 2:28:54 0:18:32

4 Vasseur Corinne [26] Team Py Vic en Bigorre (65500) SEF 09/10  11:55:29 2:37:49 0:27:27

5 Laborde Sabine [66]   () SEF 09/10  12:01:22 2:43:42 0:33:20

6 Bonnet Manon [33]  CORNEILLAN (32400) SEF 09/10  12:04:50 2:47:10 0:36:48

7 Le Gludic Chloe [4]  TARBES (65000) SEF 09/10  12:11:05 2:53:25 0:43:03

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 23   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dumergues Laurent [58]   () SEH 09/10  10:58:00 1:40:20  

2 Le Porhiel Yvan [27]  ANDOINS (64420) SEH 09/10  11:02:00 1:44:20 0:04:00

3 Arrieu Christophe [56]   () SEH 09/10  11:10:23 1:52:43 0:12:23

4
Grudet Dimitri [18] Rrun / Les GivréS De Nay COARRAZE

(64800)
SEH 09/10  11:10:23 1:52:43 0:12:23

5 Simonet Aurelien [28]  CAIXON (65500) SEH 09/10  11:13:27 1:55:47 0:15:27

6 Bertranne Lionel [30]  Vic en bigorre (65500) SEH 09/10  11:16:56 1:59:16 0:18:56

7 Salomone Thomas [74]   () SEH 09/10  11:20:24 2:02:44 0:22:24

8 Madrigal Daniel [15] Team Pyrunners SAINT LEZER (65500) SEH 09/10  11:21:44 2:04:04 0:23:44

9 Oertel David [7]  Pau (64000) SEH 09/10  11:24:34 2:06:54 0:26:34

10 Agut Willy [77]   () SEH 09/10  11:28:58 2:11:18 0:30:58

11 Glavinoff Yoann [71]   () SEH 09/10  11:33:53 2:16:13 0:35:53

12 Bertanne Eric [70]   () SEH 09/10  11:34:30 2:16:50 0:36:30

13 Dussault Laurent [34]  CASTELNAU RB (65700) SEH 09/10  11:37:11 2:19:31 0:39:11

14 Aso Florent [13]  MANCIET (32370) SEH 09/10  11:39:32 2:21:52 0:41:32

15 Dubourdieu Damien [25]  PONTACQ (64530) SEH 09/10  11:43:05 2:25:25 0:45:05

16 Boudjemaa Djamel [40]   () SEH 09/10  11:44:53 2:27:13 0:46:53

17 Rimbert Mathieu [39]   () SEH 09/10  11:48:42 2:31:02 0:50:42

18 Garcia Christophe [68]   () SEH 09/10  11:51:23 2:33:43 0:53:23

19 Dubertrand Damien [3]  Bétracq (64350) SEH 09/10  12:11:06 2:53:26 1:13:06

20 Montousse Sebastien [63]   () SEH 09/10  12:15:05 2:57:25 1:17:05

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 23   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bestion Delphine [80]   () V1F 09/10  11:37:05 2:19:25  

2 Descat Linda [5] Team La CordéE Tournay (65190) V1F 09/10  11:38:43 2:21:03 0:01:38

3 Dancede Marie Noelle [37]   () V1F 09/10  12:15:02 2:57:22 0:37:57

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 23   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lastineres Frederic [53]   () V1H 09/10  11:06:42 1:49:02  

2 Bidolis Jerome [83]   () V1H 09/10  11:17:45 2:00:05 0:11:03

3 Pontico Didier [62]   () V1H 09/10  11:18:03 2:00:23 0:11:21

4 Lajus Fabrice [75]   () V1H 09/10  11:23:24 2:05:44 0:16:42

5 Pacheco Jean Pierre [8] Py Runners-Bzamis lourdes (65100) V1H 09/10  11:24:45 2:07:05 0:18:03

6 Ozcoz Lionel [52]   () V1H 09/10  11:25:06 2:07:26 0:18:24

7 Mirande Frederic [81]   () V1H 09/10  11:27:49 2:10:09 0:21:07

8 Lascombes Gilles [23] Team Py'Runners SIARROUY (65500) V1H 09/10  11:29:52 2:12:12 0:23:10

9 Cosset Sebastien [29] Les Aigles De Pau MONCLA (64330) V1H 09/10  11:30:22 2:12:42 0:23:40

10 Cazajous Andre [19]  ASSON (64800) V1H 09/10  11:32:12 2:14:32 0:25:30

11 Pontico Daniel [60]   () V1H 09/10  11:34:56 2:17:16 0:28:14

12 Dubuc Laurent [84]   () V1H 09/10  11:37:33 2:19:53 0:30:51

13 Bantwell Eric [54]   () V1H 09/10  11:38:01 2:20:21 0:31:19

14 Laffitte Paul [42]   () V1H 09/10  11:38:40 2:21:00 0:31:58

15 Skowronek Patrick [21] Semeac Olympique OSSUN (65380) V1H 09/10  11:41:30 2:23:50 0:34:48

16 Thouvenin Patrick [11] Team Gambadour LASCAZERES (65700) V1H 09/10  11:42:04 2:24:24 0:35:22

17 Gouyen Cassou Jerome [35]   () V1H 09/10  11:42:58 2:25:18 0:36:16

18 Pedebidou Yannick [41]   () V1H 09/10  11:44:54 2:27:14 0:38:12

19 Dulout Cyrill [65]   () V1H 09/10  11:46:40 2:29:00 0:39:58

20 Valle Stephane [67]   () V1H 09/10  11:53:37 2:35:57 0:46:55

21 Ley Sebastien [36]   () V1H 09/10  11:53:52 2:36:12 0:47:10

22 Frede Xavier [79]   () V1H 09/10  11:58:59 2:41:19 0:52:17

23 Lutun Jean Michel [64]   () V1H 09/10  12:01:23 2:43:43 0:54:41

24 Dufraigne Jerome [22]  MILHAC (46300) V1H 09/10  12:22:24 3:04:44 1:15:42

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 23   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Theinert Marie [47]   () V2F 09/10  11:25:48 2:08:08  

2 Mamprin Simone [20]  CASTILLON SAVES (32490) V2F 09/10  12:05:23 2:47:43 0:39:35

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 23   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sobinski Henry [57]   () V2H 09/10  11:06:31 1:48:51  

2 Spoto Ignace [78]   () V2H 09/10  11:15:16 1:57:36 0:08:45

3 Nougayrede Patrick [51]   () V2H 09/10  11:27:55 2:10:15 0:21:24

4 Camprubi Didier [46]   () V2H 09/10  11:32:08 2:14:28 0:25:37

5 Ozcoz Robert [38]   () V2H 09/10  11:33:15 2:15:35 0:26:44

6 Poinas Herve [31] Jso FRECHOU FRECHET (65190) V2H 09/10  11:38:35 2:20:55 0:32:04

7 Rohrer Daniel [6] J S O Marche Et Course La seoube (65710) V2H 09/10  11:38:36 2:20:56 0:32:05

8 Courreges Bernard [82]   () V2H 09/10  11:40:40 2:23:00 0:34:09

9 Lagoidet Christophe [44]   () V2H 09/10  11:43:24 2:25:44 0:36:53

10 Da Costa Manuel-Luis [16]  MIéLAN (32170) V2H 09/10  11:55:04 2:37:24 0:48:33

11 Tetu Pascal [43]   () V2H 09/10  11:55:28 2:37:48 0:48:57

12 Vinazza Bernard [73]   () V2H 09/10  11:57:46 2:40:06 0:51:15

13 Barnole Christophe [32]  PINS JUSTARET (31860) V2H 09/10  12:10:06 2:52:26 1:03:35

14 Tescari Jean Luc [2] Alter Ego castelnau riviere basse (65700) V2H 09/10  12:15:01 2:57:21 1:08:30

15 Dupont Michel [48]   () V2H 09/10  12:17:03 2:59:23 1:10:32

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 23   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Duffour Michel [55]   () V3H 09/10  11:40:05 2:22:25  

2 Jalbert Roland [9] Morlaapieds Maucor (64160) V3H 09/10  11:53:27 2:35:47 0:13:22

3 Pelletier Alain [10]  momeres (65360) V3H 09/10  11:55:24 2:37:44 0:15:19

4 Diez Christian [59]   () V3H 09/10  11:55:37 2:37:57 0:15:32

5 Semmartin Jean Claude [76]   () V3H 09/10  11:56:43 2:39:03 0:16:38

6 Calmettes Christian [72]   () V3H 09/10  12:25:27 3:07:47 0:45:22

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 23   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Runner 49 Runner 49 [49]   () V4H 09/10  11:27:30 2:09:50  

Non classés V4H
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